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SARTORIUS AG
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Ubersicht
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Kurs
186,60 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 716560
3,90% (7,00) 800.00
700.00
DE0007165607
— &00.00
Hamburg
EUR 500.00
Diverse
Aktie 400.00
14.461 EUR
300.00
DAX 4J1
KURSINDEX
200.00 MPJ
- 2020
186,60 EUR
186,60 EUR
186,60 EUR
179,60 EUR Quelle: FactSet
0  Aktuellstes Research
0,00
2 Branchen | Markte
0 Datum
05.07.2024 =
24.06.2024 )
21.06.2024
T 21.06.2024 =
T 21.06.2024 =

5J

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0007165607&ID_NOTATION=22046
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0007165607&ID_NOTATION=22046
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d190c208b7be5ef4a2319d564f4789065d1f49577df1f2e316815531dc9c32e3&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=142b32fe510abbcd8&time=1720432237&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d4ef6bf40590dbdb3cfe1f2cf9addc4f53fd7720328d2b8c064316b04c7fc22&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=4b932dde82b97e155&time=1720432237&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c204b19d423fbb325d4c0f1478f99cff6983ebe33efaa4c125a2138805b5781&idfile=60566&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=f095acab529598750&time=1720432237&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=82c0030453c79f3ef17ca4b0e7de2aed7872fd92a826b8cb0e0c021163c55193&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=ab12075e0b8ec6c9c&time=1720432237&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=977b9d9a3640d0f44f078ed96d30071e08d4dafdf59059ba7c358be839a57224&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=a3ea50ccafc479646&time=1720432237&tool=RSC

SARTORIUS AG

Details

05.07.2024 08:16:04

Kurs
186,60 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -25,06%
Perf (abs.) -62,40
Beta 1,40
Volatilitat 44,27

ERSTE

Group

-28,23%
-73,40

44,97

3,90% (7,00)

DE0007165607
SRT

Hamburg

EUR

Diverse

Aktie

14.461 EUR

DAX
KURSINDEX

186,60 EUR
186,60 EUR
186,60 EUR
179,60 EUR

3J
-55,14%
-229,40
1,10
46,86

a00.00

700,00

&600.00

500.00

400.00

300.00 A

20000 Mﬂ

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Datum

05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
19.12.2023
05.07.2024
05.07.2024

Zeit

17:35
22:26
21:59
08:04
13:44
08:16
08:16

Kurs

188,00 EUR
188,40 EUR
185,60 EUR
187,60 EUR
266,00 EUR
186,60 EUR
186,60 EUR

177,76 EUR
188,72 EUR
232,38 EUR
244,95 EUR
285,50 EUR (25.03.2024
170,80 EUR (02.07.2024
28.07.2023
170,80 EUR (02.07.2024

(
302,50 EUR (
(

Gehandeltes
Volumen

0,68
0,12
0,01
0,00
0,53
0,00
0,00

1
3
2
2
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Trades

188
35
152

w W =
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=22046
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163506
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156422334
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2915884
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228737612
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39748701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22047

SARTORIUS AG

ERSTE

Group

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024
05.07.2024

16:02
15:30
17:44

17:44

19:30
21:40

188,60 EUR
201,344 USD
188,20 EUR

188,20 EUR

185,60 EUR
189,00 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163507
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493489
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440213241
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440213241
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906968
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906968
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20695033
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9170528

SARTORIUS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

SARTORILS

Kontaktdetails
SARTORIUS AG

Otto-Brenner-Strasse 20 - 37079 Goettingen
Telefon+49-551-308-0

Fax: +49-551-308-3289

E-mail: info@sartorius.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Joachim Kreuzburg Vorstandsvorsitzender

Alexandra Vorstandsmitglied
Gatzemeyer
Rene Faber Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Lothar Kappich

Daniela
Favoccia

David Ebsworth

Klaus Rudiger
Tratzschler

Annette Becker
Dietmar Miller

Frank
Riemensperger

Hermann Jens
Ritzau

llke Panzer
Manfred Zaffke
Petra Kirchhoff
Sabrina Wirth

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@sartorius.com
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